
ORIGINALE

Comune di Fonni
Provincia di Nuoro

Area Socio Culturale
Atto di Liquidazione n. 371 del 15/12/2021
Proposta di settore n. 128 del 13/12/2021

Oggetto: SERVIZIO ASILO NIDO. LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA COOPERATIVA LA FAVOLA

CIG: 8675269274

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto Sindacale n. 02/2021, con il quale è stata affidata la Responsabilità dell’Area Socio-
Culturale alla dipendente Verachi Rosanna

Vista la Determinazione di impegno n. 391/2020 con la quale si affidava il servizio asilo nido per il periodo
01/01/2021- 15/04/2021 alla Cooperativa la Favola di Fonni .
ACCERTATO che risultano rispettate le disposizioni di cui alla normativa vigente, anche in merito all’obbligo
di comunicazione dell’impegno previo conseguimento dell’esecutività del provvedimento ed
antecedentemente alla prestazione di cui trattasi;
VISTA la fattura n. 2/13 di € 20.521.20 relativa alla liquidazione delle competenze dovute per il mese di
novembre 2021 presentata dalla Cooperativa "La Favola" arl di Fonni per la liquidazione.
ACCERTATO che le suindicate fatture sono state riscontrate corrispondenti non solo alla preventiva regolare
ordinazione ed alla qualità e quantità di ciò che è stato ordinato, ma anche alla quantità e qualità di ciò che
e stato somministrato e ricevuto;
Che si può pertanto procedere alla liquidazione dell’intero importo.
Visto Il DURC.
Vista la Certificazione Equitalia.
 VISTO

 il Piano Socio Assistenziale 2020/2021.

 il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

 il Regolamento comunale sui controlli interni;

 VISTO

 il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

 il Regolamento comunale sui controlli interni;

 VISTO il DUP 2021/2023 approvato con delibera C.C. n. 12 del 22.03.2021
 VISTO il bilancio per l'esercizio finanziario 2021/2023 approvato con delibera C.C. n. 13 del

22.03.2021.

 DI DARE ATTO CHE il soggetto che adotta il presente provvedimento non si trova in alcuna delle cause
di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di
comportamento e alla normativa anticorruzione, e non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di



conflitto d'interesse in relazione all'oggetto dell'atto, con riferimento alla normativa in tema di
prevenzione della corruzione;

Per i motivi sopra esposti e tutti richiamati:

DETERMINA

1. di liquidare a favore della Ditta Cooperativa La Favola arl con sede legale in Fonni - Via Papa Giovanni

XXIII; Codice Fiscale n. 00883850919 - Partita IVA n.: 00883850919

Il saldo della fattura elettronica n. 2/13 di € 20.521.20 relativa alla liquidazione delle competenze

dovute per il mese di novembre 2021, dando atto che il pagamento di cui sopra dovrà essere

effettuato con imputazione sul bilancio comunale 2021 in conto competenza sul cap. 1386 su impegno

858/2021 come da brogliaccio che allegato alla presente determinazione ne forma parte integrante e

sostanziale di cui

€ 19.554.00 alla Cooperativa La Favola

€ 977.20 da versare direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17 ter D.P.R. 633/1972.

 Si attesta che la liquidazione oggetto del presente atto:

 Non è soggetta a codice CUP in quanto non trattasi di un investimento

 Ha il seguente numero CIG 7300212584.

 Rispetta le prescrizioni previste dalla Legge 136/2010 recante Piano straordinario contro le mafie Art. 3

relativo alla tracciabilità finanziaria cosi come risulta dalla dichiarazione sostitutiva resa dalla

Cooperativa e agli atti presso l’ufficio Servizi Sociali.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio

Pinna Michelina Verachi Rosanna



VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Fonni, 14/12/2021

Il Responsabile del Servizio
Verachi Rosanna

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 153 del D. Lgs. n.267/2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa con parere Favorevole.

Fonni, 15/12/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Carta Mario

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: SERVIZIO ASILO NIDO. APPROVAZIONE VERBALE E AGGIUDICAZIONE APPALTO ALLA
COOPERATIVA LA FAVOLA DI FONNI.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.15.010 12.1 1386 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
142 858 56.769,19 0 0,00

PROSPETTO SINTETICO LIQUIDAZIONI

Descrizione: SERVIZIO ASILO NIDO. APPROVAZIONE VERBALE E AGGIUDICAZIONE APPALTO ALLA
COOPERATIVA LA FAVOLA DI FONNI.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.15.010 12.1 1386 2021 858

Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno Liquidazione Importo Liquidazione
56.769,19 0 0,00 1979 20.521,20




		2021-12-15T11:45:20+0100
	CARTA MARIO


		2022-04-13T13:18:50+0200
	GREGU MARIA ROSA




